
аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Глеб Л., ВНК
Программа Большой приз  (квалификация к Большому призу специальному) Дата проведения: Н- Зотова Г., 1 кат.

(Тест ФЕИ 2018 г. с изм. 2022 г.) С- Рубашко Н., ВНК
М- Воробьева В., 1 кат.

В- Субботина А., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка - г.р.
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1 308 БЕРЕЗКИНА Александра 1996 мс ЛАРРИ КАРЛТОН-07 012920
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 314,5 68,370 1 315,0 68,478 2 313,0 68,043 3 323,5 70,326 1 322,0 70,000 1 69,043

2 303 ВОЛОНЧУНАС Екатерина 1994 мс ЛУИЗА ЛА БЕЛЛА-04 003687 ЧВ МУ СШОР №21 г.Ярославль/РФ 308,0 66,957 2 314,0 68,261 3 315,0 68,478 1 318,5 69,239 2 322,0 70,000 1 68,587

3 307 НИКОНОРОВА Алла 1980 мс ВИВАТ-10 01437
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл. 301,0 65,435 3 316,0 68,696 1 315,0 68,478 1 316,5 68,804 3 298,5 64,891 3 67,261

4 306 БЕЛОУСОВА Людмила 1980 мс БАНАВУР-13 01616
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по СиСП"

Могилевская обл. 297,5 64,674 5 302,5 65,761 4 290,5 63,152 5 300,0 65,217 4 287,0 62,391 4 64,239

5 304 ВЯЗОВИЧ Юлия 1994 мс ЛЮКСОТ-11 01640 ЧВ
У "ДЮСШ проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"/ЧВ
Минская обл.

299,5 65,109 4 288,0 62,609 5 296,0 64,348 4 289,5 62,935 5 282,0 61,304 5 63,261

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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%

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"
Кубок «MAXIMA MASTER Звезды Евразии-Беларусь» - Этап ММЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

22.04.2023

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Команда

Е Н



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Зотова Г., 1 кат.
Большой приз  (квалификация к КЮР "Большой приз") Дата проведения: Н- Рубашко Н., ВНК
(Тест ФЕИ 2018 г. с изм. 2022 г.) С- Петухова Н., ВНК

М- Субботина А., ВК

В- Смородина Ю., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка - г.р.
№ 

паспорта 
БФКС

Владелец
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1 304 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк БАЛТИМОР ДИ-11 01454 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл. 318,0 69,130 1 319,5 69,457 2 325,0 70,652 1 328,5 71,413 1 317,5 69,022 1 69,935

2 305 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ЗОДИАК-08 00836 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл. 307,0 66,739 2 329,5 71,630 1 323,5 70,326 2 320,0 69,565 2 314,5 68,370 2 69,326

3 310 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс РИККИ-ТИККИ-ТАВИ-15 02089 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл. 305,5 66,413 3 312,0 67,826 4 304,5 66,196 4 309,0 67,174 3 309,5 67,283 3 66,978

4 310 НИКОНОРОВА Алла 1980 мс ЗАБАВА-10 01377
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл. 304,5 66,196 4 309,0 67,174 5 305,5 66,413 3 305,5 66,413 4 304,0 66,087 5 66,457

5 302 КУЦОБИНА Виктория 1993 мс ГОЛДЕН ДРИМ-11 011359
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 299,5 65,109 6 315,5 68,587 3 301,0 65,435 5 301,0 65,435 5 308,0 66,957 4 66,304

6 306 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Минская обл. 296,5 64,457 7 299,0 65,000 7 298,5 64,891 6 300,5 65,326 6 297,5 64,674 6 64,870

7 308 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ВАЛЛИ-13 01667 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл. 301,0 65,435 5 305,0 66,304 6 296,0 64,348 7 294,5 64,022 7 295,0 64,130 7 64,848

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"
Кубок «MAXIMA MASTER Звезды Евразии-Беларусь» - Этап ММЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Программа 22.04.2023

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Команда
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Воробьева В., 1 кат.
Программа Большой приз специальный Дата проведения: Н- Зотова Г., 1 кат.

(Тест ФЕИ 2018 с изм. 2022 г.) С- Петухова Н., ВНК
М- Смородина Ю., ВК

В- Субботина А., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка - г.р.
№ 

паспорта 
БФКС
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1 308 БЕРЕЗКИНА Александра 1996 мс ЛАРРИ КАРЛТОН-07 012920
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 322,5 68,617 1 329,5 70,106 1 331,5 70,532 1 330,0 70,213 1 319,5 67,979 2 69,489

2 307 НИКОНОРОВА Алла 1980 мс ВИВАТ-10 01437
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл. 319,5 67,979 2 327,0 69,574 2 311,5 66,277 2 311,0 66,170 3 305,0 64,894 3 66,979

3 303 ВОЛОНЧУНАС Екатерина 1994 мс ЛУИЗА ЛА БЕЛЛА-04 003687 ЧВ МУ СШОР №21 г.Ярославль/РФ 306,5 65,213 3 317,0 67,447 3 303,0 64,468 3 320,0 68,085 2 321,0 68,298 1 66,702

4 306 БЕЛОУСОВА Людмила 1980 мс БАНАВУР-13 01616
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по СиСП"

Могилевская обл. 303,0 62,468 5 311,5 64,277 4 302,0 62,255 5 302,5 62,362 4 297,5 61,298 4 1 62,532

5 304 ВЯЗОВИЧ Юлия 1994 мс ЛЮКСОТ-11 01640 ЧВ
У "ДЮСШ проф. КС 

им.Е.И.Дементьева" / ЧВ 
Минская обл.

299,0 63,617 4 290,0 61,702 5 296,5 63,085 4 289,0 61,489 5 276,5 58,830 5 61,745

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"
Кубок «MAXIMA MASTER Звезды Евразии-Беларусь» - Этап ММЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

23.04.2023

Место
№ 
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Всадник Лошадь
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа  КЮР по программе  "Большой приз" Дата проведения: 23.04.2023 Судьи: Е- Смородина Ю., ВК

(Тест ФЕИ 2009 с изм. 2022 г.) Н - Субботина А., ВК
С- Рубашко Н., ВНК
М- Петухова Н., ВНК
В- Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка 

лошади-г.р.
№ паспорта 

БФКС
Владелец T A
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1 305 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ЗОДИАК-08 00836 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл.

74,25 77,00 75,625 1 75,00 83,40 79,200 1 76,00 84,00 80,000 1 75,50 82,60 79,050 1 72,75 78,00 75,375 1 77,850

2 304 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк БАЛТИМОР ДИ-11 01454 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл.

70,25 73,00 71,625 2 71,50 78,80 75,150 2 71,50 80,60 76,050 2 71,00 75,60 73,300 3 71,00 77,00 74,000 3 74,025

3 302 КУЦОБИНА Виктория 1993 мс ГОЛДЕН ДРИМ-11 011359
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ

70,25 70,00 70,125 3 67,75 76,80 72,275 4 68,75 73,60 71,175 4 72,75 77,00 74,875 2 72,25 76,00 74,125 2 72,515

4 310 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс РИККИ-ТИККИ-ТАВИ-15 02089 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл.

67,75 71,00 69,375 5 70,25 77,00 73,625 3 69,50 72,40 70,950 5 69,50 74,40 71,950 4 71,75 75,20 73,475 4 71,875

5 306 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Минская обл.

67,75 72,00 69,875 4 66,25 73,40 69,825 6 68,00 72,40 70,200 6 68,50 71,80 70,150 5 65,50 71,60 68,550 6 69,720

6 310 НИКОНОРОВА Алла 1980 мс ЗАБАВА-10 01377
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл.
66,00 68,00 67,000 6 68,00 73,00 70,500 5 69,25 74,00 71,625 3 68,75 70,00 69,375 6 65,75 73,40 69,575 5 69,615

7 308 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ВАЛЛИ-13 01667 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл.

62,75 65,00 63,875 7 64,25 69,00 66,625 7 65,50 68,40 66,950 7 63,75 71,80 67,775 7 65,75 71,00 68,375 7 66,720

Главный судья: Н.К.Рубашко,ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа Командный приз (юниоры) Дата проведения: Судьи: Е- Смородина Ю., ВК
(Тест ФЕИ 2009-2018 г., с изм. 2022 г.) С - Рубашко Н., ВНК

М- Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д Кличка - г.р.

№ 
паспорта 

БФКС
Владелец

б
ал
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%
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то

б
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1 155 КУЗНЕЦОВА Алена 2004 кмс СЕРУПГАРДС ШЕМРОК-10 023201 ЧВ Ленинградская обл./РФ 236,0 69,412 3 242,5 71,324 1 233,0 68,529 4 69,755

2 154 КУЗНЕЦОВА Алена 2004 кмс КИНГ УТОПИЯ-15 024982 ЧВ Ленинградская обл./РФ 238,0 70,000 2 229,5 67,500 4 242,5 71,324 2 69,608

3 150 АНАШКИНА Маргарита 2003 кмс БАЛАГУР-13 021448 ЧВ СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 241,5 71,029 1 229,0 67,353 5 239,0 70,294 3 69,559

4 161 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 226,5 66,618 7 228,0 67,059 7 243,0 71,471 1 68,382

5 159 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП" 227,0 66,765 6 228,0 67,059 7 232,0 68,235 5 67,353

6 160 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,0 64,706 13 236,5 69,559 2 229,0 67,353 8 67,206

7 153 ЗЕНЬКО Анна 2003 мс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 224,0 65,882 9 225,0 66,176 9 230,5 67,794 7 66,618

8 158 КУЛИК Яна 2003 мс ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 227,5 66,912 5 219,0 64,412 13 231,0 67,941 6 66,422

9 166 ТРОИЦКАЯ Эвелина 2002 кмс БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 224,0 65,882 9 229,0 67,353 5 222,0 65,294 11 66,176

10 164 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,0 65,294 12 231,5 68,088 3 221,0 65,000 14 66,127

11 167 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 229,0 67,353 4 219,0 64,412 13 224,5 66,029 9 65,931

12 157 КУЛИК Яна 2003 мс ДАМАГАР-16 01994 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 226,0 66,471 8 223,0 65,588 11 219,0 64,412 16 65,490

13 163 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ИРБИС 15-13 020643 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 224,0 65,882 9 222,5 65,441 12 214,5 63,088 18 64,804

14 156 КУИС Алина 2006 мс ДУГЛАС-08 01214 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 214,5 63,088 18 219,0 64,412 13 224,5 66,029 9 64,510

15 165 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 217,0 63,824 17 223,5 65,735 10 217,0 63,824 17 64,461

16 151 АНОШКИНА Анастасия 2006 кмс САКРАМЕНТО-13 017154 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 217,5 63,971 16 216,0 63,529 17 222,0 65,294 11 64,265

17 152 ЗАГАЛЬСКАЯ Александра 2002 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 219,0 64,412 15 216,5 63,676 16 219,5 64,559 15 64,216

18 162 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ-12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,0 64,706 13 208,0 61,176 18 222,0 65,294 11 63,725

19 108 МАЛЕНКО Милена 2006 мс ПРИЙСК-07 01011 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 204,0 60,000 19 203,5 59,853 19 207,0 60,882 19 60,245

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

19.04.2023

Место
№ 
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Всадник Лошадь
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа Личный приз (юниоры) Дата проведения: Судьи: E - Воробьева В., 1 кат.
(Тест ФЕИ 2009-2018 г., с изм. 2022 г.) С - Смородина Ю., ВК

M - Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка - г.р.
№ 

паспорта 
БФКС

Владелец
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ал
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%
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то

б
ал
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%

М
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1 155 КУЗНЕЦОВА Алена 2004 кмс СЕРУПГАРДС ШЕМРОК-10 023201 ЧВ Ленинградская обл./РФ 244,5 71,912 1 244,0 71,765 1 242,0 71,176 3 71,618

2 150 АНАШКИНА Маргарита 2003 кмс БАЛАГУР-13 021448 ЧВ СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 243,5 71,618 2 242,5 71,324 2 241,5 71,029 4 71,324

3 161 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 242,0 71,176 3 232,5 68,382 4 243,5 71,618 2 70,392

4 154 КУЗНЕЦОВА Алена 2004 кмс КИНГ УТОПИЯ-15 024982 ЧВ Ленинградская обл./РФ 241,0 68,882 5 243,5 69,618 3 250,5 71,676 1 1 70,059

5 152 ЗАГАЛЬСКАЯ Александра 2002 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,5 68,088 6 229,5 67,500 7 233,5 68,676 5 68,088

6 166 ТРОИЦКАЯ Эвелина 2002 кмс БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 230,0 67,647 9 230,5 67,794 5 232,0 68,235 6 67,892

7 164 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,5 68,088 6 230,0 67,647 6 228,5 67,206 9 67,647

8 159 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП" 229,5 67,500 10 229,0 67,353 9 229,5 67,500 8 67,451

8 163 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ИРБИС 15-13 020643 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 235,0 69,118 4 229,5 67,500 7 223,5 65,735 13 67,451

10 160 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,0 67,941 8 225,5 66,324 11 223,0 65,588 14 66,618

11 153 ЗЕНЬКО Анна 2003 мс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 219,0 64,412 17 228,0 67,059 10 230,5 67,794 7 66,422

12 165 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,5 64,853 16 223,0 65,588 13 228,0 67,059 10 65,833

12 151 АНОШКИНА Анастасия 2006 кмс САКРАМЕНТО-13 017154 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 223,0 65,588 13 225,5 66,324 11 223,0 65,588 14 65,833

14 158 КУЛИК Яна 2003 мс ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 228,0 67,059 11 218,0 64,118 16 224,5 66,029 11 65,735

15 167 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 228,0 67,059 11 220,0 64,706 14 217,0 63,824 16 65,196

16 156 КУИС Алина 2006 мс ДУГЛАС-08 01214
ГС УСУ "ВОЦОР по 

КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 221,5 65,147 15 219,0 64,412 15 224,0 65,882 12 65,147

17 157 КУЛИК Яна 2003 мс ДАМАГАР-16 01994 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,0 65,588 13 218,0 64,118 16 210,5 61,912 17 63,873

18 108 МАЛЕНКО Милена 2006 мс ПРИЙСК-07 01011 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 208,0 59,176 18 205,5 58,441 18 197,0 55,941 18 1 57,853

** 162 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ-12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

20.04.2023

Место № огол
Всадник Лошадь

Команда
E С



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа КЮР по программе юниорских езд Дата проведения: 21.04.2023 Судьи: Е- Воробьева В., 1 кат.

(Тест ФЕИ 2009 с изм. 2022 г.) Н - Петухова Н., ВНК
С- Глеб Л., ВНК
М- Рубашко Н., ВНК
В- Смородина Ю., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка 
лошади-г.р.

№ паспорта 
БФКС

Владелец T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

1 150 АНАШКИНА Маргарита 2003 кмс БАЛАГУР-13 021448 ЧВ СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 70,00 73,20 71,600 3 71,75 79,80 75,775 1 74,75 77,00 75,875 1 69,25 73,20 71,225 2 77,75 75,00 76,375 1 74,170

2 155 КУЗНЕЦОВА Алена 2004 кмс СЕРУПГАРДС ШЕМРОК-10 023201 ЧВ Ленинградская обл./РФ 72,50 76,20 74,350 1 67,75 75,80 71,775 3 68,25 71,20 69,725 4 69,75 76,00 72,875 1 71,75 73,00 72,375 2 72,220

3 161 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 71,50 72,80 72,150 2 68,50 73,60 71,050 4 72,25 75,40 73,825 2 68,50 71,40 69,950 4 70,75 73,00 71,875 3 71,770

4 160 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 68,50 72,20 70,350 5 69,75 74,40 72,075 2 67,25 71,80 69,525 6 68,25 72,00 70,125 3 66,75 69,00 67,875 12 69,990

5 164 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,00 70,40 68,700 9 69,00 70,80 69,900 5 69,25 71,40 70,325 3 67,75 69,40 68,575 6 68,25 73,00 70,625 6 69,625

6 158 КУЛИК Яна 2003 мс ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,50 70,20 68,850 8 63,25 71,80 67,525 11 67,50 71,60 69,550 5 67,00 70,00 68,500 7 67,25 71,00 69,125 9 68,710

7 167 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 66,00 69,40 67,700 12 66,25 71,40 68,825 8 66,75 69,20 67,975 12 66,25 69,60 67,925 9 68,75 73,00 70,875 5 68,660

8 159 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по СиСП" 68,00 69,80 68,900 7 67,00 72,40 69,700 6 68,00 69,60 68,800 10 65,75 67,80 66,775 12 67,75 70,00 68,875 11 68,610

9 153 ЗЕНЬКО Анна 2003 мс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 66,75 70,00 68,375 10 65,50 70,60 68,050 10 69,00 69,60 69,300 8 67,50 69,00 68,250 8 68,00 70,00 69,000 10 68,595

10 166 ТРОИЦКАЯ Эвелина 2002 кмс БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 69,00 71,80 70,400 4 64,25 70,00 67,125 12 65,00 69,40 67,200 14 66,00 69,40 67,700 10 68,75 71,40 70,075 7 68,500

11 163 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ИРБИС 15-13 020643 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 66,00 68,40 67,200 13 62,25 70,60 66,425 13 67,25 71,80 69,525 6 65,50 69,00 67,250 11 70,50 72,40 71,450 4 68,370

12 152 ЗАГАЛЬСКАЯ Александра 2002 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 68,75 71,40 70,075 6 67,25 70,80 69,025 7 66,50 70,60 68,550 11 65,00 67,60 66,300 14 67,75 68,00 67,875 12 68,365

13 151 АНОШКИНА Анастасия 2006 кмс САКРАМЕНТО-13 017154 ЧВ ГБУ СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 65,25 67,40 66,325 14 63,00 69,60 66,300 14 66,50 71,20 68,850 9 68,50 71,40 69,950 4 69,00 71,00 70,000 8 68,285

14 156 КУИС Алина 2006 мс ДУГЛАС-08 01214
ГС УСУ "ВОЦОР по 

КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 66,50 69,60 68,050 11 67,25 69,20 68,225 9 67,50 67,00 67,250 13 64,25 69,00 66,625 13 66,75 67,00 66,875 14 67,405

Главный судья: Н.К.Рубашко,ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК

М
(%)

В
(%)

О
ш

и
б

ки Итого
%

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ 
ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

М
ес

то

№ огол
Всадник Лошадь

Команда

Е
(%)

Н
(%)

С
(%)



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Глеб Л., ВНК
Программа Командный приз (юноши) Дата проведения: С - Смородина Ю., ВК

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) М - Воробьева В., 1 кат.

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д Кличка - г.р.

№ 
паспорта 

БФКС
Владелец

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

1 123 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ГОФМАН-08 01147 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 238,0 72,121 1 222,5 67,424 4 229,0 69,394 3 69,646

2 111 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс РОЯЛ СИКРЕТ-13 017457
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 224,0 67,879 3 229,0 69,394 1 232,0 70,303 1 69,192

3 119 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,5 67,727 4 219,0 66,364 8 231,0 70,000 2 68,030

4 124 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,5 67,727 4 222,5 67,424 4 226,0 68,485 4 67,879

5 105 КУИС Алина 2006 мс ГЕДЕМИН-12 01689 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 231,0 70,000 2 225,5 68,333 2 214,5 65,000 13 67,778

6 101 ГЕЦ Мария 2006 мс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 222,0 67,273 7 223,0 67,576 3 223,5 67,727 5 67,525

7 116 САДОВА Алена 2007 мс ЛЕОНАРДО ДЖИ-16 02289 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 223,5 67,727 4 216,5 65,606 9 220,5 66,818 6 66,717

8 113 НИКИТИК Валерия 2009 кмс ОБОРОТ-06 01062 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 220,5 66,818 8 215,5 65,303 10 220,0 66,667 7 66,263

9 118 ТИМОХОВИЧ Валерия 2007 кмс ВОЛШЕБНИК-12 01657
У "ДЮСШ проф. КС 
им.Е.И.Дементьева"

У "ДЮСШ проф. КС 
им.Е.И.Дементьева" 218,0 66,061 11 222,5 67,424 4 213,5 64,697 14 66,061

10 106 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 кмс ЛИБЕРВИЛЬ-07 01006 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,5 66,818 8 211,5 64,091 18 220,0 66,667 7 65,859

11 126 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ДИ.ЗАРАХ Р16-08 020038 ЧВ ГБУ "СШ "Битца", РФ 216,5 65,606 13 222,5 67,424 4 211,5 64,091 16 65,707

12 120 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ЭМБЕРГ-15 01946 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 216,5 65,606 13 215,5 65,303 10 217,0 65,758 10 65,556

13 125 ЮХНОВИЧ Арина 2007 кмс РЭДФОРД II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,0 66,667 10 214,5 65,000 12 213,0 64,545 15 65,404

14 122 ТРУХАН Александра 2008 кмс РАМЗЕС-15 01941 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 217,5 65,909 12 208,0 63,030 21 216,0 65,455 11 64,798

15 112 МУНИНА Арина 2006 кмс КИНГ-16 01975 ЧВ СДЮСШОР №21 
Ярославская обл., РФ 211,5 64,091 16 211,0 63,939 19 216,0 65,455 11 64,495

16 121 ТРУХАН Александра 2008 кмс БАХОР-12 01837 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 207,0 62,727 21 213,5 64,697 14 217,5 65,909 9 64,444

17 117 САРАЙКИНА София 2005 1 ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 211,0 63,939 17 212,0 64,242 17 211,0 63,939 18 64,040

18 102 КЛЫС Ульяна 2007 кмс СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 210,0 63,636 18 213,5 64,697 14 210,0 63,636 21 63,990

19 109 МАЛЕНКО Милена 2006 мс САПФИР-08 01139
ГС УСУ "ВОЦОР 

по КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 209,0 63,333 19 214,0 64,848 13 208,5 63,182 22 63,788

20 104 КОСТЮК Виктория 2006 кмс ПАТРИЦИЯ-13 01714 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 207,0 62,727 21 212,5 64,394 16 211,5 64,091 16 63,737

21 110 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 кмс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 209,0 63,333 19 210,0 63,636 20 211,0 63,939 18 63,636

22 115 САДОВА Алена 2007 мс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 212,0 64,242 15 202,5 61,364 23 211,0 63,939 18 63,182

23 107 МАЛЕНКО Милена 2006 мс ЛИРИКА-10 02060
ГС УСУ "ВОЦОР 

по КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 201,0 60,909 23 203,0 61,515 22 203,5 61,667 23 61,364

24 100 ВОЛЬСКАЯ Ульяна 2007 кмс ХАЛАХЕН-03 00656 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 197,0 59,697 24 197,0 59,697 24 201,0 60,909 24 60,101

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

19.04.2023

Место № 
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Всадник Лошадь
Команда
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Рубашко Н., ВНК
Программа Личный  приз (юноши) Дата проведения: С - Петухова Н., НК

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) М - Воробьева В., 1 кат.

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д Кличка - г.р.

№ 
паспорта 

БФКС
Владелец

ба
л

л

%

М
ес

то

ба
л

л

%

М
ес

то
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л

л

%

М
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то

1 111 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс РОЯЛ СИКРЕТ-13 017457
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 237,0 69,706 1 235,0 69,118 1 235,0 69,118 2 69,314

2 123 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ГОФМАН-08 01147 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,5 68,676 2 234,0 68,824 2 235,5 69,265 1 68,922

3 105 КУИС Алина 2006 мс ГЕДЕМИН-12 01689 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 229,0 67,353 6 233,5 68,676 3 233,0 68,529 3 68,186

4 126 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ДИ.ЗАРАХ Р16-08 020038 ЧВ ГБУ "СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 230,5 67,794 5 226,5 66,618 5 231,0 67,941 4 67,451

5 124 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,0 67,941 3 226,5 66,618 5 230,0 67,647 6 67,402

6 120 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ЭМБЕРГ-15 01946 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 228,0 67,059 7 225,0 66,176 7 230,5 67,794 5 67,010

7 101 ГЕЦ Мария 2006 мс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 231,0 67,941 3 225,0 66,176 7 224,5 66,029 12 66,716

8 117 САРАЙКИНА София 2005 1 ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,0 66,176 9 232,0 68,235 4 218,5 64,265 18 66,225

9 122 ТРУХАН Александра 2008 кмс БАХОР-12 01837 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,5 65,441 13 223,0 65,588 9 227,5 66,912 9 65,980

10 109 МАЛЕНКО Милена 2006 мс САПФИР-08 01139
ГС УСУ "ВОЦОР 

по КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 225,0 66,176 9 221,5 65,147 11 225,0 66,176 11 65,833

11 125 ЮХНОВИЧ Арина 2007 кмс РЭДФОРД II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 11 222,5 65,441 10 221,0 65,000 17 65,441

12 121 ТРУХАН Александра 2008 кмс РАМЗЕС-15 01941 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,5 66,324 8 212,5 62,500 18 228,5 67,206 7 65,343

13 113 НИКИТИК Валерия 2009 кмс ОБОРОТ-06 01062 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 216,5 63,676 18 217,5 63,971 16 228,0 67,059 8 64,902

14 102 КЛЫС Ульяна 2007 кмс СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 217,5 63,971 16 218,5 64,265 15 224,5 66,029 12 64,755

14 115 САДОВА Алена 2007 мс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 11 212,0 62,353 19 224,5 66,029 12 64,755

16 110 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 кмс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 216,5 63,676 18 221,5 65,147 11 218,5 64,265 18 64,363

17 104 КОСТЮК Виктория 2006 кмс ПАТРИЦИЯ-13 01714 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 217,0 63,824 17 220,0 64,706 14 217,5 63,971 20 64,167

18 106 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 кмс ЛИБЕРВИЛЬ-07 01006 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 219,0 64,412 14 208,5 61,324 21 226,5 66,618 10 64,118

19 118 ТИМОХОВИЧ Валерия 2007 кмс ВОЛШЕБНИК-12 01657
У "ДЮСШ проф. КС 
им.Е.И.Дементьева"

У "ДЮСШ проф. КС 
им.Е.И.Дементьева" 212,0 62,353 21 215,5 63,382 17 224,5 66,029 12 63,922

20 107 МАЛЕНКО Милена 2006 мс ЛИРИКА-10 02060
ГС УСУ "ВОЦОР 

по КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 218,5 64,265 15 211,5 62,206 20 221,5 65,147 16 63,873

21 100 ВОЛЬСКАЯ Ульяна 2007 кмс ХАЛАХЕН-03 00656 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 209,0 61,471 22 221,0 65,000 13 217,5 63,971 20 63,480

22 112 МУНИНА Арина 2006 кмс КИНГ-16 01975 ЧВ СДЮСШОР №21 
Ярославская обл., РФ 214,0 62,941 20 200,5 58,971 22 217,5 63,971 20 61,961

** 116 САДОВА Алена 2007 мс ЛЕОНАРДО ДЖИ-16 02289 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ

** 119 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК

снят, падение

отказ от старта
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%

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

20.04.2023

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Команда

Е С



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа КЮР по программе юношеских езд Дата проведения: 21.04.2023 Судьи: Е- Глеб Л., ВНК

(Тест ФЕИ 2009 с изм. 2022 г.) Н - Воробьева В., 1 кат.
С- Рубашко Н., ВНК
М- Смородина Ю., ВК
В- Петухова Н., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка 

лошади-г.р.
№ паспорта 

БФКС
Владелец T A

Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

1 111 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс РОЯЛ СИКРЕТ-13 017457
СПб ГБУ "СШОР 

по КС и СП"
СПб ГБУ "СШОР 
по КС и СП"/РФ 70,75 72,60 71,675 1 70,75 73,40 72,075 1 69,75 74,80 72,275 1 71,25 74,00 72,625 1 70,75 76,20 73,475 1 72,425

2 105 КУИС Алина 2006 мс ГЕДЕМИН-12 01689 У "РЦОП КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК"/
У "РЦОП КСиК" 71,50 70,80 71,150 2 69,50 70,20 69,850 2 69,00 69,00 69,000 7 70,00 70,00 70,000 4 69,00 70,40 69,700 5 1 69,940

3 124 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,75 70,40 69,075 3 68,50 71,00 69,750 3 69,50 72,60 71,050 2 67,50 68,00 67,750 10 69,00 74,60 71,800 2 69,885

4 117 САРАЙКИНА София 2005 1 ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,50 69,40 68,450 4 67,00 70,80 68,900 7 67,75 71,00 69,375 5 69,75 71,00 70,375 2 68,50 71,40 69,950 4 69,410

5 126 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс ДИ.ЗАРАХ Р16-08 020038 ЧВ ГБУ "СШОР ДО ФСО "Юность 
Москвы" отд. "Битца", РФ 66,25 69,00 67,625 7 67,75 70,60 69,175 6 67,25 71,40 69,325 6 68,50 72,00 70,250 3 67,50 73,00 70,250 3 69,325

6 125 ЮХНОВИЧ Арина 2007 кмс РЭДФОРД II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 66,50 68,20 67,350 8 69,00 70,20 69,600 4 68,00 73,40 70,700 3 66,50 68,00 67,250 11 67,00 69,00 68,000 8 68,580

7 121 ТРУХАН Александра 2008 кмс РАМЗЕС-15 01941 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 64,75 69,80 67,275 9 67,75 71,20 69,475 5 65,00 69,60 67,300 11 68,25 71,00 69,625 6 64,75 69,60 67,175 10 68,170

8 115 САДОВА Алена 2007 мс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,00 69,40 68,200 5 65,00 66,80 65,900 12 67,75 71,60 69,675 4 66,25 67,00 66,625 13 65,00 71,20 68,100 7 67,700

9 102 КЛЫС Ульяна 2007 кмс СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 66,25 69,20 67,725 6 67,50 67,00 67,250 8 65,75 67,40 66,575 14 67,50 70,00 68,750 8 64,75 69,00 66,875 11 67,435

10 101 ГЕЦ Мария 2006 мс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 64,25 64,00 64,125 16 66,75 67,00 66,875 9 67,25 69,80 68,525 8 67,50 70,00 68,750 8 65,25 67,00 66,125 13 66,880

11 118 ТИМОХОВИЧ Валерия 2007 кмс ВОЛШЕБНИК-12 01657
У "ДЮСШ проф. 

КС 
им.Е.И.Дементьев

У "ДЮСШ проф. КС 
им.Е.И.Дементьева" 65,00 66,60 65,800 11 64,50 68,00 66,250 11 63,00 68,60 65,800 15 68,25 70,00 69,125 7 64,25 68,60 66,425 12 66,680

12 106 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 кмс ЛИБЕРВИЛЬ-07 01006 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 63,50 65,60 64,550 13 66,00 65,60 65,800 14 66,00 68,00 67,000 13 65,50 68,00 66,750 12 66,75 70,40 68,575 6 66,535

13 110 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 кмс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 64,75 64,00 64,375 14 64,50 66,20 65,350 17 63,00 66,60 64,800 17 67,50 72,00 69,750 5 65,75 68,80 67,275 9 66,310

14 109 МАЛЕНКО Милена 2006 мс САПФИР-08 01139
ГС УСУ "ВОЦОР 

по КСиК" ГС УСУ "ВОЦОР по КСиК" 65,25 66,60 65,925 10 65,50 67,80 66,650 10 67,00 69,60 68,300 9 65,25 65,00 65,125 16 63,25 66,80 65,025 14 66,205

15 104 КОСТЮК Виктория 2006 кмс ПАТРИЦИЯ-13 01714 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 64,25 65,80 65,025 12 65,50 66,20 65,850 13 66,25 68,40 67,325 10 64,50 65,00 64,750 17 63,00 66,80 64,900 16 65,570

16 120 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ЭМБЕРГ-15 01946 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 62,00 65,60 63,800 18 64,00 67,00 65,500 15 66,00 68,60 67,300 11 65,25 66,00 65,625 15 63,25 66,60 64,925 15 65,430

17 112 МУНИНА Арина 2006 кмс КИНГ-16 01975 ЧВ СДЮСШОР №21 
Ярославская обл., РФ 63,25 65,20 64,225 15 64,75 65,40 65,075 18 62,50 66,00 64,250 18 64,25 68,00 66,125 14 63,25 66,20 64,725 17 64,880

18 100 ВОЛЬСКАЯ Ульяна 2007 кмс ХАЛАХЕН-03 00656 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 63,00 64,80 63,900 17 64,75 66,00 65,375 16 64,75 66,80 65,775 16 63,50 66,00 64,750 17 58,75 63,60 61,175 18 64,195

Главный судья: Н.К.Рубашко,ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ 
ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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№ огол
Всадник Лошадь
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Жукова И., НК
Программа Малый приз Дата проведения: С - Зотова Г., 1 кат.

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) М - Субботина А., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д

Кличка - г.р.
№ 

паспорта 
БФКС

Владелец

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

1 202 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14 02175 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 252,0 74,118 1 244,0 71,765 1 257,0 75,588 1 73,824

2 210 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс АРТЕКС-16 02145 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 248,5 73,088 2 240,5 70,735 2 245,5 72,206 2 72,010

3 202 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ДЕ ВОЙС-16 02062 ООО "Техстройресурс" У "РЦОП КСиК"/
ООО "Техстройресурс" 233,5 68,676 5 229,5 67,500 4 229,0 67,353 3 67,843

4 208 САЗОНОВА Александра 1999 мс ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,0 68,529 7 232,0 68,235 3 226,5 66,618 8 67,794

5 209 ТЕРАХОВИЧ Виктория 1999 мс ГИБСОН-08 01092 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 235,5 69,265 4 225,5 66,324 8 228,5 67,206 5 67,598

6 207 РЫКОВА Анна 1987 кмс АЙ ТИНГ-13 027423 ЧВ Ленинградская обл./РФ 240,0 70,588 3 221,0 65,000 9 228,0 67,059 6 67,549

7 201 ГУЛАМ Кристина 1999 кмс ДИНАНТ-08 016146 ЧВ Ленинградская обл./РФ 231,0 67,941 8 229,5 67,500 4 228,0 67,059 6 67,500

8 200 БЕЛОУСОВА Людмила 1980 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 225,0 66,176 9 228,0 67,059 7 229,0 67,353 3 66,863

9 206 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк БАЛТИМОР-16 01997 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,5 68,676 5 229,0 67,353 6 218,0 64,118 11 66,716

10 204 КОЛОС Карина 2000 мс ФЕЛЛОУ АС-10 01162 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 222,0 65,294 10 221,0 65,000 9 225,0 66,176 9 65,490

11 205 КРЫНА Наталья 1985 мс КУИЧИ-15 01910 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 221,0 65,000 11 220,5 64,853 11 221,0 65,000 10 64,951

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ 
МАЛЫЙ КУБОК MAXIMA MASTERS ЕВРАЗИЯ-БЕЛАРУСЬ - ЭТАП ММЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

21.04.2023

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Команда

Е С



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: Е - Субботина А., ВК
ПрограммаПрограмма Средний приз № 1 Дата проведения: Н- Жукова И., НК

(Тест ФЕИ 2009-2018 г. с изм. 2022 г.) С- Смородина Ю., ВК
М- Зотова Г., 1 кат.
В- Воробьева В., 1 кат.

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 
паспорта 

БФКС
Владелец

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

б
ал

л

%

М
ес

то

1 203 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14     ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл.

259,0 76,176 1 248,0 72,941 1 249,0 73,235 1 245,0 72,059 1 255,0 75,000 1 73,882

2 210 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс АРТЕКС-16 02145 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл.

242,0 71,176 2 241,5 71,029 2 235,5 69,265 3 230,0 67,647 2 228,0 67,059 4 69,235

3 207 РЫКОВА Анна 1987 кмс АЙ ТИНГ-13 027423 ЧВ Ленинградская обл./РФ 228,5 67,206 4 224,5 66,029 6 238,0 70,000 2 227,5 66,912 4 232,0 68,235 2 67,676

4 209 ТЕРАХОВИЧ Виктория 1999 мс ГИБСОН-08 01092 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС"
Минская обл.

230,5 67,794 3 224,5 66,029 6 231,5 68,088 4 224,0 65,882 7 231,0 67,941 3 67,147

5 208 САЗОНОВА Александра 1999 мс ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Минская обл.

222,5 65,441 6 231,0 67,941 3 218,0 64,118 8 228,0 67,059 3 226,0 66,471 6 66,206

6 201 ГУЛАМ Кристина 1999 кмс ДИНАНТ-08 016146 ЧВ Ленинградская обл./РФ 221,5 65,147 7 223,0 65,588 8 227,0 66,765 5 222,0 65,294 8 226,5 66,618 5 65,882

6 205 КРЫНА Наталья 1985 мс КУИЧИ-15 01910 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл.

223,0 65,588 5 225,0 66,176 5 222,0 65,294 7 225,5 66,324 6 224,5 66,029 7 65,882

8 204 КОЛОС Карина 2000 мс ФЕЛЛОУ АС-10 01162 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл.

218,0 64,118 9 226,0 66,471 4 223,0 65,588 6 221,5 65,147 9 223,0 65,588 9 65,382

9 206 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк БАЛТИМОР-16 01997 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Минская обл.

218,5 64,265 8 222,5 65,441 9 214,5 63,088 9 226,0 66,471 5 223,5 65,735 8 65,000

10 200 БЕЛОУСОВА Людмила 1980 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл.
205,5 60,441 10 217,0 63,824 10 210,5 61,912 10 218,5 64,265 10 209,5 61,618 10 62,412

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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         МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ" 
«Малый Кубок MAXIMA MASTERS Евразия-Беларусь» - Этап ММЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

22.04.2023

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Команда

Е Н



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Программа КЮР по программе "Средний приз № 1" Дата проведения: 23.04.2023 Судьи: Е- Жукова И., НК

(Тест ФЕИ ред. 2009 с изм. 2022 г.) Н - Воробьева В., 1 кат.
С- Субботина А., ВК
М- Рубашко Н., ВНК
В- Зотова Г., 1 кат.

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка 

лошади-г.р.
№ паспорта 

БФКС
Владелец T A

Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

T A
Итого
% М

ес
то

1 203 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14     ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Минская обл. 74,50 77,00 75,750 1 78,00 80,40 79,200 1 75,50 83,00 79,250 1 76,75 85,00 80,875 1 73,50 76,80 75,150 1 78,045

2 210 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс АРТЕКС-16 02145 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл. 71,00 76,20 73,600 2 73,25 77,20 75,225 2 74,00 83,20 78,600 2 72,00 83,00 77,500 2 72,25 76,40 74,325 2 75,850

3 201 ГУЛАМ Кристина 1999 кмс ДИНАНТ-08 016146 ЧВ Ленинградская обл./РФ 68,00 70,00 69,000 4 69,50 72,00 70,750 3 67,00 71,40 69,200 3 68,00 71,00 69,500 5 69,00 74,20 71,600 3 70,010

4 208 САЗОНОВА Александра 1999 мс ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Минская обл. 67,50 71,80 69,650 3 67,25 71,60 69,425 4 63,25 68,40 65,825 6 66,00 74,40 70,200 4 67,00 74,60 70,800 4 69,180

5 209 ТЕРАХОВИЧ Виктория 1999 мс ГИБСОН-08 01092 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС"
Минская обл. 66,25 70,40 68,325 5 64,00 69,00 66,500 5 65,25 70,20 67,725 4 66,75 71,00 68,875 6 64,50 70,20 67,350 6 67,755

6 207 РЫКОВА Анна 1987 кмс АЙ ТИНГ-13 027423 ЧВ Ленинградская обл./РФ 63,00 68,40 65,700 6 63,25 68,60 65,925 7 63,75 70,60 67,175 5 66,50 74,00 70,250 3 62,75 70,20 66,475 7 67,105

7 200 БЕЛОУСОВА Людмила 1980 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
ГС УСУ "МОЦОР по КСиСП"

Могилевская обл. 64,50 66,40 65,450 7 64,75 67,20 65,975 6 61,00 64,80 62,900 7 63,50 67,60 65,550 7 66,50 69,20 67,850 5 65,545

8 204 КОЛОС Карина 2000 мс ФЕЛЛОУ АС-10 01162 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ
Минская обл. 61,00 64,40 62,700 8 61,00 62,80 61,900 8 57,00 62,00 59,500 8 59,00 62,00 60,500 8 61,00 64,80 62,900 8 61,500

Главный судья: Н.К.Рубашко,ВНК

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК

М
(%)

В
(%)

О
ш

и
б

ки Итого
%

 МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ" 
«Малый Кубок MAXIMA MASTERS Евразия-Беларусь» - Этап ММЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

М
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Всадник Лошадь
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аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: С - Субботина А., ВК
Программа Предварительный приз В (дети) Дата проведения: E - Петухова Н., ВНК

(тест ФЕИ 2022 г.) Воробьева В., 1 кат.

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д Кличка - г.р. № паспорта 

БФКС Владелец Балл % Посадка Ср. упр. Точ-
ность

Впечат-
ление Итого Общий  %

1 008 СТЕПАНОВА Ангелина 2010 кмс ДОННА ДАРЬЯ 8-13 027428 ЧВ Ленинградская обл./РФ 206,0 73,571 8,5 8,5 8,5 8,6 34,1 85,250 79,411

2 009 СТЕПАНОВА Ангелина 2010 кмс ТАКМАНН'С МАРШМЕЛЛОУ-15 027497 ЧВ Ленинградская обл./РФ 205,0 73,214 8,2 8,0 7,8 8,3 32,3 80,750 76,982

3 004 КРАСОВСКАЯ Варвара 2009 кмс ДРАГОНФЛАЙ-09 01277 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 189,5 67,679 8,3 8,3 8,0 8,3 32,9 82,250 74,964

4 005 МАКАШОВА Варвара 2010 1 ДЖОНКЕРС ПИЕТЕР-08 020441 ЧВ Ленинградская обл./РФ 197,0 70,357 7,2 7,3 7,3 7,5 29,3 73,250 71,804

5 003 КРАСОВСКАЯ София 2009 кмс РАКУРС-15 02156 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 186,0 66,429 7,2 7,2 7,4 7,5 29,3 73,250 69,839

6 001 БАХМАТОВА Виктория 2009 1 ГАЗАТ-14 02077 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 187,5 66,964 6,7 6,7 7,0 6,8 27,2 68,000 67,482

7 006 ПОЙТО Екатерина 2009 кмс РУГА-11 01695 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 179,0 63,929 7,2 7,0 6,9 7,0 28,1 70,250 67,089

8 002 БОЙКО Полина 2009 1 ПЛОМБИРНЫЙ ДЕСЕРТ-16 02024 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 181,5 64,821 6,4 6,5 6,9 6,8 26,6 66,500 65,661

9 007 ПОЙТО Екатерина 2009 кмс ЭЛАНОР БАЙ-12 02158 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 172,5 61,607 7,0 6,7 6,5 6,2 26,4 66,000 63,804

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

19.04.2023

Место № 
огол

Всадник Лошадь
Команда

Техника Оценка за качество



аг.Ратомка 18.04.2023-23.04.2023

Судьи: С - Глеб Л., ВНК
Программа Командный приз (дети) Дата проведения: E - Смородина Ю, ВК

(тест ФЕИ 2022 г.) Субботина А., ВК

Фамилия, имя г.р. сп.
раз-д Кличка - г.р.

№ 
паспорта 

БФКС
Владелец Балл % Посадка Ср. упр. Точ-ность Впечат-

ление Итого Общий  %

1 009 СТЕПАНОВА Ангелина 2010 кмс ТАКМАНН'С МАРШМЕЛЛОУ-15 027497 ЧВ Ленинградская 
обл./РФ

185,5 74,200 8,0 8,5 8,5 9,0 34,00 85,000 79,600

2 008 СТЕПАНОВА Ангелина 2010 кмс ДОННА ДАРЬЯ 8-13 027428 ЧВ Ленинградская 
обл./РФ

184,0 73,600 8,5 8,0 8,0 8,4 32,90 82,250 77,925

3 005 МАКАШОВА Варвара 2010 1 ДЖОНКЕРС ПИЕТЕР-08 020441 ЧВ Ленинградская 
обл./РФ

179,5 71,800 7,5 7,2 7,3 7,7 29,70 74,250 73,025

4 004 КРАСОВСКАЯ Варвара 2009 кмс ДРАГОНФЛАЙ-09 01277 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 172,0 68,800 8,2 7,5 7,0 8,0 30,70 76,750 72,775

5 006 ПОЙТО Екатерина 2009 кмс РУГА-11 01695 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 172,0 68,800 7,9 7,1 6,9 7,3 29,20 73,000 70,900

6 007 ПОЙТО Екатерина 2009 кмс ЭЛАНОР БАЙ-12 02158 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 162,0 64,800 6,7 6,5 7,5 6,9 27,60 69,000 66,900

7 003 КРАСОВСКАЯ София 2009 кмс РАКУРС-15 02156 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 158,0 63,200 7,6 6,8 6,4 7,2 28,00 70,000 66,600

8 001 БАХМАТОВА Виктория 2009 1 ГАЗАТ-14 02077 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 167,0 66,800 6,0 6,2 6,5 6,7 25,40 63,500 65,150

9 002 БОЙКО Полина 2009 1 ПЛОМБИРНЫЙ ДЕСЕРТ-16 02024 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 160,0 64,000 6,0 6,3 6,5 6,4 25,20 63,000 63,500

Главный судья: Н.К.Рубашко, ВНК 

Главный секретарь: Н.Н.Кудакова, ВНК
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

20.04.2023
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